510154

]

\Y/ Banmmer

SHIC, 0711 BANCA DE GOBIERNO CHIHUAHUA
CTA. No. 00135020670

Pégeiese por este cheque a la orden de:

PROMOTORA ?URISTICA MEXICANA SA DE CV

Fecha

0005

14/mayo/20

935

18

1,799.00

N _MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS‘CON 00/100 M.N. )**"

|$_,-*

Moneda Nacional

ﬂ TORA
éa Ia !sdﬁstria cméusm:easa Chlhuahua

Tetleree del €,

Don Quiote de la Mancha No. 1 Complajo industial Chihuahtz | SRk

EBVA Bancomaer, S.A. Insbtuclon de Banca Mmt!p!e Grupo Firanclero

31108 Chilwizhug, Chih, México ¢
Tels.+52 {814} 442-3300 Fax + 52 {614) 442-3397 ¥
R.F.C. PIC-800912-TA4 !

Firmna (s}

W5 m vl

7

( "\ HOSPEDAJE 1ERA SESION ORDINARIA CIMAY EN PTO.VALLARTA

RECIBI DE CONFORMIDAD y,

MEXICANA SA DE CV o

$1,799.00

$1,799.00 -

Total: T1,799.00

1,7

953,00

ELABCRO REVISO . PROCESO

AUTORIZO




PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Fecha y [23/may 2018

Usr JLEE CHIHUAHUA hora ds Impresion}  03:26 p. m,
- . Pégi 1
Rep: rptPoliza Poéliza: CO0388 Del 14/05/2018 agina
Concepto: HOSPEDAJE 1ERA SESION ORDINARIA CIMAV EN PTO.VALLARTA
Beneficiario: PROMOTORA TURISTICA MEXICANA SA DE CV Follo / Cheque : 5335
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
000F  8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,557.12 .
0002 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $1,799.00 .
0003 1124-10002 1VA NO IDENTIFICADO $241.88
0004  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,557.12 .
0005 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $1,557.12 .
0006 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,557.12 .
0007  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corsients $1,557.12 .
0008  5137-37501 VIATICOS EN EE, PA[S 81,557.12 .
0009 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAfS $1,557.12 .
0010  8260-14898-0202-01-3750-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,557.12 .
0011 8250-14898.0202-08-37505-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comviente $1,557.12 .
0012 8260-14898.0202-05-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cortiente $1,557.12 .
0013 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAFS $1,557.12
Sumas iguales => . 9,584.60 9,584.60

Elaboré: JLEE Medificé: JLEE




PROMOTORA
DE LA IKDUESTERLS
CRIRRILE A L g

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/138

Cd. Chihuahua, Chih,; a 21 de MAYO de 2018
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccién o Departamento CCORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HPO

Numero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
que enseguida se detfalla:

Actividad:

REUNION PRIMERA SESION ORDINARIA DEL 2018 DEL CHVIAYV

Lugar:

PTO. VALLARTA, JAL.

Periodo: 23Y 24 DE MAYO 2018

Al término de fa comisidn, debera ustedrendir'su informe de actividades.

c.c.p. Expedient /d;i empleado




PROMOTORA
BEE B4 INDLFSTRIA
L2 RIRILIA LSS

SOLICITUD DE CHEQUE

CHIHUAHUA, CHIH., A 14 DE MAYO DE 2018

IMPORTE DE: | s 1,799.00
(SON UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.NL)

Imporie conTelra

A NOMBRE DE: PROMOTORA TURISTICA MEXICANA SA DE CV
CONCEPTO PAGO DE HOSPEDAJE DE FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ,

COORDINADOR GENERAL DE PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE PARA A§[8TIR A
LA PRIMERA SESIGN QRDINARIA DEL 2018 DEL CONSEJO DE ADMINISTRACGION DEL CIMAV. y

l /]

COORDINADOR GENERAL

LIC. OJ]LVI%LLI CASTILLO LUJAN ING. FABJAN AL RO SANTANA MARQUEZ

PRESUPUEST TESORERIA

M.F. JAV ?‘XRRIQ(FO PEREZ M.E. JUAN LUIS LEE VAZQUEZ

{US0 EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTO DE CONTAB:‘LIDAD}

No. de Cuenta Sub-Cuenta | " Nombre , Importe
(2 - | vosr R ' :
OBSERVACIONES
Elaborado por:
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Centro de Investigacléon
en Materiales Avanzados, S.C,

Direccidon General
Of. No. DG-101/18
Chihuahua, Chih., 20 de abril de 2018,

M.B.A Fabian Alejandro Santana Marquez
Coordinador General

Promotora de la industria Chihuahuense
Presente'

Por mdlcac;ones del Dr. Enrique Cabrero Mendoza, Director General del Consejo
Nacional de Ciencia y Tecnologia v Presidente del Organo de Goblerno de esta
entidad, me es grato convocarlo a la Primera Sesién Ordinaria de 2018 del
Consejo de Administracién del Centro de Investigacién en Materiales
Avanzados, S. C. (CIMAV), que se llevard a cabo el jueves 24 de mayo a las
9:00 horas, en el Salén “C” del Hotel Fiesta Americana, ubicado en Bivd. Francisco
Medina Ascencio No. 2477, C. P 48333 Puert:o Vallarta, Jal.

Sobre el particular, me permito hacer de sy conocimzento que podrd acceder a la
carpeta informativa de dicha sesién en la [ direccién  electrénica

ttp:/ /cda.ci .edu.mx, Ingresando el usuario: ‘consejo y contrasefia:
cimav. SRR SR e T

En caso de no poder asistir, le soltc;to muy atentamente nombrar a un suplente,
mismo que de acuerdo alo dlspuesto en el -articulo 17, fraccion IV del Reglamento
de la Ley Federal de las Entidades Paraestatales, debera cfe contar al.menos con
nivel de Director de Area 0 equivalente. UL AR R

Mucho agradeceré conﬂrmar g su asistenma al correo 'éiectrénico
erika. casado@ctmav edu mx o bien al: te!efono (614) 439 1172

Sin otro partlcutar, aprovecho ia ocasuSn para enviarle un cordiai saludo.

~ Atentament e‘,' -

br. 3%n Me'nd Nonell
Director Ge%e\ral

C.c.p. Dr. Salvador Emilio Lluch Cota. - Director dé Coordinacién Sectarial, CONACYT.

’ Mrzael do Cevantes 120, Comaplege Industrial Chiliwbing, O, P 31136, Chilsha, Chib, Sévive, Tefifano: (p14) 419 3100

SHanoa Neate M2, Pargue de layvestigiodn ¢ lmmavasidn Tecnolbgics, Attopists Montesrey-Asrapusete, Km0, O R 60635, Apedioa N Lo Méxews, Toldfono: (21 1156 8860
' Ciay L Egide Arreye Sece, U8 3T, Duiange, Oye. Mésico

wiww.elnav.edin i




Centro de Investigacién
en Materfales Avanzados, 8.C,

Direccion General
Of. No, PG~136/18
Chihuahua, Chih., 20 de abril de 2018.

M.B.A Fabian Alejandro Santana Marquez
Coordinador General

Promotora de la industria Chihuahuense
Presente ‘

Por indicaciones del Dr. Enrique Cabrero Mendoza, Director General del Consejo

Nacional de Clencia y Tecnologia y Presidente de la Asamblea General de Socios

del Centro de Investigacién en Materiales Avanzados, S.C. (CIMAV), me es grato |
convocarlo a la Primera Sesidén Ordinaria del 2018 de dicho cuerpo colegiado, la l
cual tendra verificativo al término de la Primera Sesién Ordinaria del Consejo de |
Administracién el préximo jueves 24 de mayo, en el Salon “C” del Hotel Fiesta

Americana, ubicado en Blvd. Francisco Medina Ascencio No. 2477, C.P. 48333,

Puerto Vallarta, Jal. - Co

En caso de no poder asistir, le solicito muy atentamente nom!;far__.a un suplente,
mismo que de acuerdo a'lo dispuesto en el articulo 17, fraccién IV del Reglamento
de la Ley Federal de las Entidades Paraestatales, deberd de contar al menos con J

nivel de Director de Area o equivalente.

Mucho - agradeceré confirmar su " asistencia aE t".édrf_eo electrénico
erika.casado@cimav.edu.mx o blen al teléfono (614) 439 1172,

Sin otro particular, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.’

Atentam ente, o

Dr. Juan Méndex Nonell-
- Director General -

C.c.p. Dr. Salvador Emilio Liuch Cota, - Director de Coordinacion Sectorial, CONACYT,

Miguel dde Corvantes 1200 Conpluo Indestial Clibaading, O % 31130, Chitw b, Chih,, Mésico, Yelduso (6143 139 oy
Al Nerwe 202, Parges de s estisacivn ¢ Toaovaston Teenolingics, Autupista Mmtereoy - Avsopuer o, K 18, OB 86008, Apaduca N, Lo, Mésden, Tolfoann: (81 ) U Sk 0500
ey T Elde Arpovo Sevo, O 8 39197, Dusmen, o, Ménpeu.
wwa, einuiv.edums



Ojilvia Castillo

De: Elda Flores <reservaciones.kvta@krystal-hotels.com>
Enviado el: lunes, 14 de mayo de 2018 11:57 a. m.

Para: Fabian Santana

cc: Qjilvia Castitlo

Asunto: RV: bloqueo de reservacion

Estimada Sr. Santana
- Agradeciendo su preferencia y en referencia a su solicitud, anexo los datos de su reservacién en Hotel Krystal Puerto
Vallarta

Confirmacién

Nombre SANTANA MARQUEZ, FABIAN ALEJANDRO
Fecha de Entrada Mayo 23, 2018

Fecha de Salida Mayo 24, 2018

Habitaciones 1

Ocupacién 1 adulto

Tipo de Habitacién Estandar Vista al mar

Plan Confirmado Solo Habitacid

Precio por noche 5900 pest

Total por estancia $ 1,799.00 pesos

Reservacion Garantizada con deposito o cuenta pagada
Fecha limite 17 de Mayo de 2018 antes de las 2 pm

***FAVOR DE CONFIRMAR SE REQU!EREN FACTURA DESER ASI;FAVOR DE ANEXAR DATOS. FISCALES; DELO
CONITRARIO YA NO SE PODRA FACTURAR***

Anexo el nlimero de cuenta bancaria para Hotel Krystal Puerto Vallarta

Razdn Social

Nombre Comercial Hotel Krystal Puerto Vallarta

Banco

Cuenta

Clabe 012180001832175748
TERMINOS Y CONDICIONES

o Su reservacion se encuentra garant izada de acuerdo a lo mencionado, en caso de existir diferencia se paga a su
legada al hotel :




e Las soliciludes especiales de asignacion (tipo de cama, piso alto, habitaciones contiguas, habitaciones
comunicadas, efc) estan sujetas a disponibilidad al momento de la llegada al hotel.

» Horario de entrada 3:00 pm /fsalida 12 del dia. En caso de no entregar el brazalete en el horario especificado, aplica
un cargo adicional correspondiente a renta completa,

¢ El estacionamiento tiene cargo extra por $ 50,00 pesos por auto por noche.

o Para cambios o cancelaciones aplica:

> puede realizar cambios o cancelaciones hasta 15 dias antes de la legada sin cargo alguno, en caso contrario aplica
penalidad de 50% del total de estancia.

Deseando disfrute su estancia en esta su casa Hotel Krystal Puerto Vallarta

Cordialmente

Este mensaje y sus anexos son confidenciales. Si usted no es el destinatario, le suplicamos notificarlo al remitente y no
utilizarlo, copiarlo o divulgar su contenido. Para consultar nuestro aviso de privacidad visite nuestra pagina de internet
en la direccion en www.gsf-hotels.com y en www.krystal-hotels.com en la seccién "Aviso de Privacidad". This e-mail and
its attachments are confidential. If you are not the intended recipient, please advise the sender and do not use them,

copy or disciose their contents. To view our privacy policy visit our website at www. gsf hotels.com and www. krystai— |
hotels.com in the "Privacy Policy" section. ‘ : }

Please send copy invoice




: EXICO
CFDI DE INGRESO FRONT MXN

'ﬂ(—-t’ffii}za & imada Referencia:
PUERATO VALLARTA Folio XML: 183443

Lugarnde Em
C.P.: 48333

A S DEE CLIEN
RFC: PIC80GS12TA. Correo electrénlco: ojilvia.castilo@chihuahua.com.mx
Razén Social : PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

NumRegldTrib:

Direccién: DON QUIICTE DE EA MANCHA Nur Ext.: Num Int.:
Cofonia:COMPLEIO INDUSTRIAL CHIHUAHUA Cludad/Localidad:
Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pals: MEX C.P.: 31138

Nombre : SANTANA MARQUEZ, FABIAN ALEJAN
Estancia: 20180523 a 20180524 Follo: 296410  Ext: 0

Habitacién: 9203 Cajero: GPG
Reservacion: | 348783

131877 042 Tasa 0.160000 241.83

H 84581508 ACT QEPOSITOS 1585177

Método de pago: Este Documento es una Representacidn impresa de un CFDI

PUE

Régimen Fiscal: SUBTOTAL : 1,511.77
60t Ganeral de Le.y Personas Morales IVA 16%: 241.88
{f;orma de pago: 1SH 3%: 45.35
Mum. de cuenta: TOTAL FACTURA: 1,799.00
NO IDENTIFICADO OTROS CARGOS : 0.00
Use CFDI: PROPINA: 0.00
603 Gastos en general IMPORTE TOTAL: 1,799.00
Tipo de Relacion: **UN MIL. SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N**

UUID Relacionado:

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||i.1EBEF09302~4D3F4152-965I-QISZBESMBSB]ZOI305<23T14:44'24[011‘?{%79?0qu40PDkLQAHQEmEUIWhID\‘deAFCshde?F#E)HxSE.FbSMnKbaquﬁul’dgokznllaanF
5FHmetzROYGIwdaAkdU9oCcsOLKdTlvssao.\dcumﬂuecusiumsaﬁjAﬂfostmAsFWQtwxsssRBchZnymafpmjoom1zcc:47rdtamryruworOnwwmosuam.‘mny

a%jS+ERAVNENebzYFFTICIXHUObp7zQahF X BSh2kHm/E FLiweurnyuVBIKIEWaTht58d2eDyWinhJ3ICXIPIZTOF hodt BOnt701Pa4Ry/CuVBRIVEhoEEFQexEIA=={0006100000
0404598€47() ‘

Sello Digital del Emisor:

OrfHavgPOWCADPOIL 9AHSEMEUMMIDYWAMFCshyd G 40/ 1xSUBSMOKbaMvg Ik 023085 BFHVIME ROY GindaAkdUGo CesOLKITY ssQOATGeVECL
XB1uni5a7GAGRIHIR +ASFING wX S53SRHogY Znyll afpt bjO07 Q2 ColaTRIBIATUN OIORWHNOSLIEMNVIAy 2415 HERINERSb VFFTICIXHUObp7ZshEXBSh2
KHmBFLAvcumpVBIEWe THESadae Dy Winh SIC XIPTORnoSUB Ont 7 (IPadRy/CuVBVehoF FF QexElA==

Sello Digital def SAT:

LXqsuPdWOHRzAVOmi2AY 1+ZJ)dJRVCSbNdeZHHnQ4AMGZH0691TOWGbOEODQPFU4V3hCthMﬂTm FFROAE3n00bnOy XSu+HBNIpQCIC ey | Eqgsiwh
SABdovUUVAVWDEAVKWhY Rdotshd- M Wemiwelboha iDgNKdPMSdZSFLTUYSﬂVBﬂQQFZSOMMEkFAMK:QGZM3ZML§39&JW\\OM—!QT#?&JWSTLLGTQS
azS}Ceri}MapgSLNbdw.bHiWMPCGW*SHZW‘RYWM)(GGQTSMKVUKWD1 18p28CECApNXTIXWME T8luyzipCYe==

Si st factura presenta algiin efTor, podrd sofiitar la modficacién dentro del mismo mes qua $a emitid ef documento, contactando arsdito y cobranza del hote}
cxekpao@keystalholels.com . Tome nota que la nueva factura salded con ta fecha de fe-expedicdn. Ea fecha do consume no cambia,




<?xml version="1.0" encoding="UTF-3"7>
<cfdi:Comprebante xmins:implocal="htip:/iwwi.satgob,mx/implocat” LugarExpedicion="48333"
Sr:l!o:"()rj[l\wgl‘0qu4OP0kL9AH9EmEUfWhIDYdeFCshde?Fs!OllxSUbS.\loKbaM\'qufKBoani[JOSPFSFHmetzROYGi\\‘daAkdU%CcsOLKd’FijsQ(
TipobDeComprobarte="1" Total="179%.00" SubTotal="1511,77" FormaPago="01" MetodoPago="PLE"
Certificado="MIIGSDCCBDCgAWIBAZIUMDAWMDEwWMDAwWMDAO} 1DewMDIZMzMwWDQYIKoZIveNAQELBQAwggGyMTawNgYDVQODDCIBLKMUIGRI
Fecha="2018-05-23T1.4:38:22" Folie="183443" NoCertificado="00001000000407002733" Moneda="MXN" Version="3.3"
xsischemal. ocations="http:/fwww.sat.gob,mx/efd/3 hitp:/www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/efdv33.xsd http:/fwww.sat.gob.mw/implocal
httpi/fwww.sat.gob.mesitio_internet/efdfimplocaliimplocal.xsd” xmlns:xsi="httpsfiwvww.w3.org/200 /N MLSchema-instance”
xnlas:cfdi="http:/fwww.satgeh.mx/cfd3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="PROMOTORA TURISTICA MEXICANA SA DE CV" REc="PTM8509103C4"/>
<¢fdi:Receptor Nombre="PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE® Rfc="PIC800912TA4" UsoCFDI="GO3"/>
- <¢fdi:Conceptos> :
- <gfdi:Concepte Importe="1511.77" ValorUnitario="1511.77" Descripcion="DEPOSITOS" Unidad="NO" ClaveUnidad="ACT" Cantidad="1.000000"
Noldentificacion="CODIGO" ClaveProdServ="84111508">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="241.88" TasaOCusta="0,160000" TipoFactor="Tasa" impuesto="002" Base="1511.77"/>
<fefdi:Frastados>
</efdicImpuestos>
<fefdi:Concepto>
<fefdi:Conceptos>
- <efdi:lmpuestos TotalimpuestosTrasladados="241,88">
- <cfdi:Trastados>
<¢Rli: Traslado Importe="241.88" TasaGCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"7>
<fefdi: Traslados> ’
<fefdi:Impuestos>
- <cfdi.Cemplemento>
- <implocal:ImpuestosLocates TotaldeTrastados="45.35" TotaldeRetenciones="0" version="1.0">
<implecal: TrasladesLocales Importe="45.35" TasadeFrastado="3" ImpLocTrasladado="Tmpuesto Sobre Hospedaje"/>
</implocal: mpuestosbocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1,1 xsischemal.ocation="hitp:/hvww.sat.gob. mx/TimbreFiscalbigital
tip:/vww.sat.gob.mx/sitio_nternet/efd/TimbreFiscal Digital TimbreFiscalDigitaly Lxs¢" RfcProvCertif="ENT020124V62" ULID="8EF09302-4D3F-
4152-9661-9152BE5A 7858 FechaTimbrado="2018-05-23T 14:44:24"
SeiloCFD="0rjHwygPOuvG4OPOKLIATIEM EU/WhHID Ywd D-iFCsh)'dG'IFdﬂ."leUbSL\'[DKbanqufKonI!niHOSPFSFHmetzROYGiwdaAkcEU9o'
NoCertificadoSAT="00461000600404598147"
SelloSAT="LXkpsxuP4VOHxrzA YQymi2A71+2uxbRVeshNdm EzHBaQ4A rl4dzHQ69T ToT7Gblean I PFU4vIhC hkqWVOIT/ZZK{TFFRDaE3n00bmO;
amlns:tid="hitp:hwww.satgob.ma/TimbreFiscalligital™/>
<fefdi:Complemento>
- <cfdi:Addeada>
<lew < Funsist folio="2964 {0 0" reservacion="" fechal.legnda="2818/05:23" fechaSalida="20 1 3:05723" atrosCargoes="0.60" prepina="0.00"
importealPagar="1799.00" - Tnnsist= >
<fefdi:Addenda>
</efdi: Comprobante>




